
  

 

 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ» 

(ФГБОУ ВО «НГУЭУ», НГУЭУ) 

 

 

П Р И К А З 

 

16.08.2023   № 2900/с 

 

г. Новосибирск 

 

 

О заселении студентов программ ВО 1 курса в общежития НГУЭУ 

 

 

В целях заселения студентов первого курса программ высшего образования 

(бакалавриат, специалитет), поступивших в рамках обучения на основе полного возмещения 

затрат в 2023 году, в общежития НГУЭУ на 2023/2024 учебный год в соответствии с 

«Правилами внутреннего распорядка в общежитии ФГБОУ ВО «НГУЭУ» ПЛ СМК НГУЭУ 

6.3.0-006.04-2023, 
 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Предоставить места в общежитии «Пространство молодых» (ул. Фрунзе, 16) 

студентам 1-го курса, обучающихся в 2023 году по программам ВО: 

1. Алексеенко Екатерина Владимировна 

2. Андрюкова Анастасия Павловна 

3. Ахмедова Зейнаб Агакишиевна 

4. Бабанова Софья Павловна 

5. Бадмажапова Аяна Тумэновна 

6. Бельская Полина Павловна 

7. Букаринова Алина Альбертовна 

8. Бурдыкина Ксения Николаевна 

9. Вакуленко София Геннадьевна 

10. Верткова Олеся Сергеевна 

11. Выходцева Александра Андреевна 

12. Галичина Александра Евгеньевна 

13. Герасимова Арина Артемовна 

14. Гордиевич Вероника Дмитриевна 

15. Губанова Екатерина Константиновна 

16. Дорофеева Анастасия Евгеньевна 

17. Дубинина Анастасия Сергеевна 

18. Дурных Софья Максимовна 

 



  

 

 

19. Жадобина Варвара Юрьевна 

20. Зайцева Дарья Витальевна 

21. Зеркаль Елена Александровна 

22. Иванова Ксения Юрьевна 

23. Ищик Анастасия Александровна 

24. Кирей Кира Александровна 

25. Клем Юлиана Александровна 

26. Кривоногова Дарья Николаевна 

27. Ляпина Анастасия Алексеевна 

28. Носоненко Михаил Дмитриевич 

29. Олейникова Виктория Юрьевна 

30. Попова Ангелина Дмитриевна 

31. Рассохин Егор Андреевич 

32. Савина Милена Павловна 

33. Ступицкая Алёна Борисовна 

34. Танкаев Сергей Дмитриевич 

35. Шалоткина Софья Евгеньевна 

36. Якушева Евгения Александровна 

 

2. Предоставить места в общежитии «Страна возможностей» (ул. Ломоносова, 

56/1) студентам 1-го курса, обучающихся в 2023 году по программам ВО: 

1. Аверин Дмитрий Максимович 

2. Агаркова Яна Юрьевна 

3. Батоцыренова Дарья Болотовна 

4. Батоцыренова Лариса Жаргаловна 

5. Бруева Олеся Андреевна 

6. Дружкова Анастасия Юрьевна 

7. Емельяненко Алина Евгеньевна 

8. Зарубина Полина Андреевна 

9. Катаева Анастасия Алексеевна 

10. Котожекова Екатерина Алексеевна 

11. Кузнецова Алёна Сергеевна 

12. Кузнецова Анастасия Владиславовна 

13. Мартынова Полина Сергеевна 

14. Назарова Анастасия Павловна 

15. Попова Юлия Денисовна 

16. Сапега Рената Сергеевна 

17. Семёнова Анна Андреевна 

18. Сенди Арслан Аясович 

19. Темир-оол Анеля Юрьевна 

20. Черенова Анна Олеговна 

 

3. Студентам при заселении предоставить: 

- Паспорт (для постановки на учет в паспортном столе необходима копия двух 

страниц); 



  

 

 

- Паспорт родителя или иного законного представителя (для несовершеннолетних); 

- Справка медицинского пункта НГУЭУ (выдается медицинским работником при 

заселении во время медосмотра); 

- ФЛГ (не более 1 года давности). 

4. Заселение осуществить в соответствии с утвержденным графиком заселения. 

5. Невостребованные в течение 15 дней после начала учебного года места в 

общежитиях передать иным студентам, нуждающимся в общежитии, согласно установленной 

очереди. 

6. Настоящий приказ разместить на сайте и в социальных сетях университета в 

течение одного рабочего дня после подписания. 

7. Ответственным за исполнение приказа назначить проректора по молодёжной 

политике Обуховского Д.А. 

 

 

                   

Ректор ⚓^ П.А. Новгородов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. 

Смелова Дарья Андреевна 

Тел. (383) 243-94-29 

Studhome@nsuem.ru 


		2023-08-16T16:17:27+0700
	Новгородов Павел Анатольевич




